主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國110年8月9日
發文字號： 中大研產字第1101400965號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 千里馬-A1海報-01、2021新創千里馬創業競賽簡章

 本校產學營運中心辦理「2021新創千里馬創業競賽」，

敬請協助公告競賽訊息，並鼓勵師生或新創公司踴躍組

隊報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

為延續創新創業能量，辦理「2021新創千里馬創業競

賽」，以物聯網、AR/VR/MR(簡稱XR)、人工智慧等新

創產業主題，期望透過競賽廣招全國師生、新創團隊及

公司一同激發創意思考、實踐創新創業精神。

旨揭競賽摘述如下：

活動名稱：2021新創千里馬創業競賽。

報名時間：即日起至110年8月23日24:00止。

決賽DemoPitch暨頒獎典禮：110年9月15日。

活動官網：https://parg.co/bRbf。
競賽簡章：https://parg.co/bRuc。

敬請貴校協助廣為宣傳本競賽活動，並鼓勵貴校師生踴

躍參加，檢送競賽宣傳海報1份。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 賴宥良
電話 ： 03-4227151#27088
電子信箱 ： me0217@g.ncu.edu.tw

110/08/10
07:44:05

1100010091

總收文 110/08/10

第1頁，共1頁